
Република Србија
МИНИСТАРСТВО ПРОСВЕТЕ,

НАУКЕ И ТЕХНОЛОШКОГ РАЗВОЈА

Преглед прелиминарних резултата тестирања
(школа: 07169698, Музичка школа "Михаило Вукдраговић", Шабац, Шабац, Мачвански)

________
*Идентификациони број кандидата [21.05.2022. 13:24] 1/1

ПОДАЦИ О ТЕСТИРАЊУ

Шифра тестирања: ТСТ.ГП.ГИ

Назив тестирања: Главни предмет: гитара

Статус тестирања: Закључани прелиминарни резултати

Pезултат: 120/200 (квалификовани/максимални)

Шифра
пријаве Статус пријаве Број

кандидата* Кандидат Резултат Положио

03043Т Потврђена 33956322 Дивна (Нина Зеленовић) Зеленовић 190.00 ДА

07819-ПТ Потврђена 45323122 Немања (Миомира Јовановић) Јовановић 130.00 ДА

08617-ПТ Потврђена 44220222 Никола (Виолета Лукић) Лукић 130.00 ДА

10966-ПТ Потврђена 54496522 Филип (Биљана Шешић Протић) Протић 90.00 НЕ



Република Србија
МИНИСТАРСТВО ПРОСВЕТЕ,

НАУКЕ И ТЕХНОЛОШКОГ РАЗВОЈА

Преглед прелиминарних резултата тестирања
(школа: 07169698, Музичка школа "Михаило Вукдраговић", Шабац, Шабац, Мачвански)

________
*Идентификациони број кандидата [21.05.2022. 13:23] 1/1

ПОДАЦИ О ТЕСТИРАЊУ

Шифра тестирања: ТСТ.ГП.ХА

Назив тестирања: Главни предмет: хармоника

Статус тестирања: Закључани прелиминарни резултати

Pезултат: 120/200 (квалификовани/максимални)

Шифра
пријаве Статус пријаве Број

кандидата* Кандидат Резултат Положио

10768-ПТ Потврђена 19793922 Дамњан (Мирољуб Вучетић) Вучетић 165.00 ДА

08668-ПТ Потврђена 77088822 Петар (Предраг Николић) Николић 120.00 ДА

05382Т Потврђена 34336422 Димитрије (Татјана Станковић) Станковић 120.00 ДА



Република Србија
МИНИСТАРСТВО ПРОСВЕТЕ,

НАУКЕ И ТЕХНОЛОШКОГ РАЗВОЈА

Преглед прелиминарних резултата тестирања
(школа: 07169698, Музичка школа "Михаило Вукдраговић", Шабац, Шабац, Мачвански)

________
*Идентификациони број кандидата [21.05.2022. 13:23] 1/1

ПОДАЦИ О ТЕСТИРАЊУ

Шифра тестирања: ТСТ.ГП.КЛ

Назив тестирања: Главни предмет: клавир

Статус тестирања: Закључани прелиминарни резултати

Pезултат: 120/200 (квалификовани/максимални)

Шифра
пријаве Статус пријаве Број

кандидата* Кандидат Резултат Положио

10526-ПТ Потврђена 31612522 Сања (Драгица Гајић) Гајић 140.00 ДА

10283-ПТ Потврђена 57160522 Теодора (Маја Маровић) Маровић 120.00 ДА

07677-ПТ Потврђена 47292122 Анђелија (Мирослав Тешић) Тешић 60.00 НЕ



Република Србија
МИНИСТАРСТВО ПРОСВЕТЕ,

НАУКЕ И ТЕХНОЛОШКОГ РАЗВОЈА

Преглед прелиминарних резултата тестирања
(школа: 07169698, Музичка школа "Михаило Вукдраговић", Шабац, Шабац, Мачвански)

________
*Идентификациони број кандидата [21.05.2022. 13:22] 1/1

ПОДАЦИ О ТЕСТИРАЊУ

Шифра тестирања: ТСТ.ГП.СП

Назив тестирања: Главни предмет: соло певање

Статус тестирања: Закључани прелиминарни резултати

Pезултат: 120/200 (квалификовани/максимални)

Шифра
пријаве Статус пријаве Број

кандидата* Кандидат Резултат Положио

08354-ПТ Потврђена 17403322 Андреа (Анита Уцај) Уцај 200.00 ДА



Република Србија
МИНИСТАРСТВО ПРОСВЕТЕ,

НАУКЕ И ТЕХНОЛОШКОГ РАЗВОЈА

Преглед прелиминарних резултата тестирања
(школа: 07169698, Музичка школа "Михаило Вукдраговић", Шабац, Шабац, Мачвански)

________
*Идентификациони број кандидата [21.05.2022. 13:25] 1/1

ПОДАЦИ О ТЕСТИРАЊУ

Шифра тестирања: ТСТ.ГП.ВЧ.А

Назив тестирања: Главни предмет: виолончело (ТИП А)

Статус тестирања: Закључани прелиминарни резултати

Pезултат: 120/200 (квалификовани/максимални)

Шифра
пријаве Статус пријаве Број

кандидата* Кандидат Резултат Положио

08010-ПТ Потврђена 24638422 Миа (Ана Ђуричић) Ђуричић 190.00 ДА



Република Србија
МИНИСТАРСТВО ПРОСВЕТЕ,

НАУКЕ И ТЕХНОЛОШКОГ РАЗВОЈА

Преглед прелиминарних резултата тестирања
(школа: 07169698, Музичка школа "Михаило Вукдраговић", Шабац, Шабац, Мачвански)

________
*Идентификациони број кандидата [21.05.2022. 13:24] 1/1

ПОДАЦИ О ТЕСТИРАЊУ

Шифра тестирања: ТСТ.ГП.ВИ.А

Назив тестирања: Главни предмет: виолина (ТИП А)

Статус тестирања: Закључани прелиминарни резултати

Pезултат: 120/200 (квалификовани/максимални)

Шифра
пријаве Статус пријаве Број

кандидата* Кандидат Резултат Положио

06338Т Потврђена 30987422 Ена (Биљана Бојић) Бојић 200.00 ДА

11659-ПТ Потврђена 22137122 Немања (Ненад Петровић) Петровић 190.00 ДА

11791-ПТ Потврђена 11724622 Мила (Катарина Ивановић) Ивановић 180.00 ДА

03628Т Потврђена 73246522 Дуња (Ирена Драгићевић Мијатовић) Мијатовић 170.00 ДА



Република Србија
МИНИСТАРСТВО ПРОСВЕТЕ,

НАУКЕ И ТЕХНОЛОШКОГ РАЗВОЈА

Преглед прелиминарних резултата тестирања
(школа: 07169698, Музичка школа "Михаило Вукдраговић", Шабац, Шабац, Мачвански)

________
*Идентификациони број кандидата [21.05.2022. 13:25] 1/1

ПОДАЦИ О ТЕСТИРАЊУ

Шифра тестирања: ТСТ.ГП.ВЛ.А

Назив тестирања: Главни предмет: виола (ТИП А)

Статус тестирања: Закључани прелиминарни резултати

Pезултат: 120/200 (квалификовани/максимални)

Шифра
пријаве Статус пријаве Број

кандидата* Кандидат Резултат Положио

03040Т Потврђена 10409122 Исидора (Јозефа Јакшић) Ћирковић 190.00 ДА



Република Србија
МИНИСТАРСТВО ПРОСВЕТЕ,

НАУКЕ И ТЕХНОЛОШКОГ РАЗВОЈА

Преглед прелиминарних резултата тестирања
(школа: 07169698, Музичка школа "Михаило Вукдраговић", Шабац, Шабац, Мачвански)

________
*Идентификациони број кандидата [21.05.2022. 12:54] 1/1

ПОДАЦИ О ТЕСТИРАЊУ

Шифра тестирања: ТСТ.СОЛФ.ПИ

Назив тестирања: Писмени испит из солфеђа

Статус тестирања: Закључани прелиминарни резултати

Pезултат: 60/100 (квалификовани/максимални)

Шифра
пријаве Статус пријаве Број

кандидата* Кандидат Резултат Положио

11021-ПТ Потврђена 75065022 Аница (Љиљана Јоксимовић) Јоксимовић 100.00 ДА

08575-ПТ Потврђена 90951422 Алекса (Милијана Митровић) Митровић 100.00 ДА

11754-ПТ Потврђена 22137122 Немања (Ненад Петровић) Петровић 100.00 ДА

10413-ПТ Потврђена 24983122 Лана (Слађана Миловановић) Тарбук 100.00 ДА

10544-ПТ Потврђена 85652922 Анђела (Сања Васковић) Васковић 98.00 ДА

11810-ПТ Потврђена 11724622 Мила (Катарина Ивановић) Ивановић 98.00 ДА

12672-ПТ Потврђена 10409122 Исидора (Јозефа Јакшић) Ћирковић 95.00 ДА

00549Т Потврђена 17045922 Андреа (Снежана Савић) Савић 80.00 ДА

10503-ПТ Потврђена 42155522 Ана (Јелена Димитрић) Димитрић 75.00 ДА

09364-ПТ Потврђена 55405822 Андреј (Љупка Кураица) Томаш 72.00 ДА

08915-ПТ Потврђена 16422822 Ксенија (Катарина Јовановић) Јовановић 60.00 ДА

08713-ПТ Напуштена - Н.И. 77088822 Петар (Предраг Николић) Николић - -

10923-ПТ Напуштена - Н.И. 23114022 Маја (Биљана Шешић Протић) Протић - -



Република Србија
МИНИСТАРСТВО ПРОСВЕТЕ,

НАУКЕ И ТЕХНОЛОШКОГ РАЗВОЈА

Преглед прелиминарних резултата тестирања
(школа: 07169698, Музичка школа "Михаило Вукдраговић", Шабац, Шабац, Мачвански)

________
*Идентификациони број кандидата [21.05.2022. 13:46] 1/1

ПОДАЦИ О ТЕСТИРАЊУ

Шифра тестирања: ТСТ.СОЛФ.ТЕО.А

Назив тестирања: Солфеђо са теоријом музике (ТИП А)

Статус тестирања: Закључани прелиминарни резултати

Pезултат: 60/100 (квалификовани/максимални)

Шифра
пријаве Статус пријаве Број

кандидата* Кандидат Резултат Положио

06339Т Потврђена 30987422 Ена (Биљана Бојић) Бојић 99.00 ДА

07820-ПТ Потврђена 45323122 Немања (Миомира Јовановић) Јовановић 94.00 ДА

08355-ПТ Потврђена 17403322 Андреа (Анита Уцај) Уцај 91.00 ДА

10284-ПТ Потврђена 57160522 Теодора (Маја Маровић) Маровић 87.00 ДА

03044Т Потврђена 33956322 Дивна (Нина Зеленовић) Зеленовић 85.00 ДА

08618-ПТ Потврђена 44220222 Никола (Виолета Лукић) Лукић 83.00 ДА

08011-ПТ Потврђена 24638422 Миа (Ана Ђуричић) Ђуричић 78.00 ДА

10527-ПТ Потврђена 31612522 Сања (Драгица Гајић) Гајић 75.00 ДА

03629Т Потврђена 73246522 Дуња (Ирена Драгићевић Мијатовић) Мијатовић 63.00 ДА

05383Т Потврђена 34336422 Димитрије (Татјана Станковић) Станковић 63.00 ДА

10769-ПТ Потврђена 19793922 Дамњан (Мирољуб Вучетић) Вучетић 61.00 ДА

08669-ПТ Потврђена 77088822 Петар (Предраг Николић) Николић 60.00 ДА

07678-ПТ Потврђена 47292122 Анђелија (Мирослав Тешић) Тешић 55.00 НЕ

10967-ПТ Потврђена 54496522 Филип (Биљана Шешић Протић) Протић 40.00 НЕ

11792-ПТ Напуштена - Н.И. 11724622 Мила (Катарина Ивановић) Ивановић - -

11660-ПТ Напуштена - Н.И. 22137122 Немања (Ненад Петровић) Петровић - -

03041Т Напуштена - Н.И. 10409122 Исидора (Јозефа Јакшић) Ћирковић - -



Република Србија
МИНИСТАРСТВО ПРОСВЕТЕ,

НАУКЕ И ТЕХНОЛОШКОГ РАЗВОЈА

Преглед прелиминарних резултата тестирања
(школа: 07169698, Музичка школа "Михаило Вукдраговић", Шабац, Шабац, Мачвански)

________
*Идентификациони број кандидата [21.05.2022. 13:36] 1/1

ПОДАЦИ О ТЕСТИРАЊУ

Шифра тестирања: ТСТ.ТТМ

Назив тестирања: Тест из теорије музике

Статус тестирања: Закључани прелиминарни резултати

Pезултат: 60/100 (квалификовани/максимални)

Шифра
пријаве Статус пријаве Број

кандидата* Кандидат Резултат Положио

10546-ПТ Потврђена 85652922 Анђела (Сања Васковић) Васковић 100.00 ДА

11023-ПТ Потврђена 75065022 Аница (Љиљана Јоксимовић) Јоксимовић 100.00 ДА

00551Т Потврђена 17045922 Андреа (Снежана Савић) Савић 100.00 ДА

11756-ПТ Потврђена 22137122 Немања (Ненад Петровић) Петровић 98.00 ДА

08577-ПТ Потврђена 90951422 Алекса (Милијана Митровић) Митровић 97.00 ДА

11812-ПТ Потврђена 11724622 Мила (Катарина Ивановић) Ивановић 93.00 ДА

09366-ПТ Потврђена 55405822 Андреј (Љупка Кураица) Томаш 91.00 ДА

10415-ПТ Потврђена 24983122 Лана (Слађана Миловановић) Тарбук 90.00 ДА

10505-ПТ Потврђена 42155522 Ана (Јелена Димитрић) Димитрић 78.00 ДА

12674-ПТ Потврђена 10409122 Исидора (Јозефа Јакшић) Ћирковић 72.00 ДА

08917-ПТ Потврђена 16422822 Ксенија (Катарина Јовановић) Јовановић 61.00 ДА

08715-ПТ Напуштена - Н.И. 77088822 Петар (Предраг Николић) Николић - -

10925-ПТ Напуштена - Н.И. 23114022 Маја (Биљана Шешић Протић) Протић - -


